
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.04.2023                                           № 

пгт Пижанка 

 
Об организации летнего отдыха и занятости детей и подростков 

 
Заслушав информацию об организации летнего отдыха и занятости 

детей и подростков, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

Принять информацию к сведению. 

 
Председатель Думы 

Пижанского муниципального округа  

 
Глава Пижанского муниципального округа 

 

В.И. Лаптева 

 
А.Н. Васенин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


